
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN CIAMIS 

MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS 

Alamat : Jl. Sukajadi No. 04 Kec. Panjalu Kab. Ciamis Tlp. 081 221636835 Kode Pos 46264 
Website : www.man5ciamis.sch.id - Email : man5ciamis@gmail.com 

 

BERITA ACARA 
RAPAT PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

PADA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS 
TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

Nomor : B.142/Ma.10.31/KP.01.2/07/2024 

 

Pada hari ini Jumat tanggal Lima bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, pukul 

13.00 s.d. 15.00 WIB bertempat di Ruang Guru MAN 5 Ciamis, Kab. Ciamis telah 

dilaksanakan Rapat Penetapan Hasil Seleksi Masuk Penerimaan Peserta Didik Baru (SM-

PPDB) pada Madrasah Aliyah Negeri 5 Ciamis Tahun Pelajaran 2024/2025 yang dipimpin 

oleh kepala Madrasah dan dihadiri oleh dewan guru dan staf.  

Berdasarkan Hasil Rapat Keputusan tersebut menyimpulkan sebagai berikut: 

1. Telah diselenggarakan kegiatan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Tahun 

Pelajaran 2024/2025 Tahap 1 dan 2 dari tanggal satu bulan februari sampai tiga 

puluh bulan juni tahun dua ribu dua puluh empat.  

2. Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) yang terdiri dari Pendidik dan 

Tenaga Kependidikan MA Negeri 5 Ciamis telah melaksanakan kegiatan PPDB 

sesuai dengan ketentuan Dirjen Pendis Nomor 7002 Tahun 2023 Tentang Petunjuk 

Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru Madrasah dan Prosedur Operasional Standar 

(POS) PPDB MAN 5 Ciamis.  

3. Telah dilaksanakan Rapat Panitia dan seluruh Tenaga Pendidik dan Kependidikan 

dalam rangka Penetapan Hasil Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 

2024/2025. 

4. Dari kegiatan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB), Panitia menetapkan dan 

menerima pendaftar, sebagai berikut :  

PENDAFTAR STATUS DITERIMA STATUS TIDAK DITERIMA 

L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH 

88 75 163 84 66 150 4 9 13 

 

Demikian Berita Acara Penetapan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Tahun Pelajaran 

2024/2025 dibuat dengan sebenarnya untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.  

 

Ciamis, 05 Juli 2024 

Kepala MAN 5 Ciamis 

 

 

 

Drs. MISBAHUDIN, M.Pd.  

NIP. 196906011994031002 

  



 
 

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS 

NOMOR : 022 TAHUN 2024 

TENTANG 

PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU  

YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI MASUK DAN DITERIMA 

PADA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS  

TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS,  

Menimbang : a. Bahwa hasil seleksi berkas administrasi dan seleksi masuk 
penerimaan peserta didik baru (SM-PPDB) pada Madrasah 
Aliyah Negeri 5 Ciamis telah selesai dilaksanakan, maka 
dipandang perlu menetapkan calon peserta didik baru yang 
dinyatakan lulus seleksi tersebut dan dinyatakan DITERIMA 
pada Madrasah Aliyah Negeri 5 Ciamis Tahun Pelajaran 
2024/2025. 

b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat 
Keputusan ini dinyatakan lulus dan DITERIMA sebagai peserta 
didik baru pada Madrasah Aliyah Negeri 5 Ciamis Tahun 
Pelajaran 2024/2025. 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2023 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang 
Pendanaan Pendidikan; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaran Pendidikan sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 
2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 
Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaran 
Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 
2021 tentang Standar Pendidikan Nasional; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 22 
Tahun 2016 tentang Standar Proses Pendidikan Dasar dan 
Menengah; 

6. Peraturan Menteri Agama Nomor 90 Tahun 2013 tentang 
Penyelenggaran Pendidikan Madrasah sebagaimana telah 
diubah dua kali terkahir dengan Peraturan Menteri Agama 
Nomor 66 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas 
Peraturan Menteri Agama Nomor 90 Tahun 2013 tentang 
Penyelenggaran Pendidikan Madrasah; 

7. Keputusan Direktur Pendidikan Islam Nomor 7022 Tahun 2023 
tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru 
Madrasah Tahun Pelajaran 2024/2025. 

8. Prosedur Opersional Standar (POS) PPDB pada Madrasah 
Aliyah Negeri 5 Ciamis. 

9. Hasil seleksi berkas Administrasi dan Seleksi Masuk 
Penerimaan Peserta Didik Baru (SM-PPDB) pada Madrasah 
Aliyah Negeri 5 Ciamis Tahun Pelajaran 2024/2025. 

MEMUTUSKAN : 

Meneteapkan : KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS 
TENTANG PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU YANG 
DINYATAKAN LULUS DAN DITERIMA PADA MADRASAH 
ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS TAHUN PELAJARAN 2024/2025. 



Pertama : bahwa nama-nama yang tercantum pada lampiran Surat 
Keputusan ini ditetapkan sebagai calon peserta didik baru pada 
Madrasah Aliyah Negeri 5 Ciamis Tahun Pelajaran 2024/2025 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan diadakan perubahan 
sebagaimana mestinya.  

 

Ditetapkan di Ciamis 

Pada tanggal 05 Juli 2024 

Kepala,  

 

 

 

 

MISBAHUDIN  



LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS 

NOMOR 022 TAHUN 2024  

TENTANG PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI 

MASUK PADA MADRASAH ALIYAH NEGERI 5 CIAMIS TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

 

No. 
Urut 

No. Tes Nama Lengkap JK MTS/SMP Asal STATUS 

1 SM-2425008 ACEP SAEPUL UYUN L 
MTs NURUL HUDA AL-

HUSNA 
DITERIMA 

2 SM-2425047 ADE AYU PURBASARI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

3 SM-2425034 ADE RUSLAN FAUZI L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

4 SM-2425010 ADE YOPI L SMPN 2 LUMBUNG DITERIMA 

5 SM-2425116 ADE YUSUP MAULANA L SMPN 1 LUMBUNG DITERIMA 

6 SM-2425108 ADI JAKA JAYA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

7 SM-2425159 ADI PANCA NUGRAHA L SMP 41 BANDUNG DITERIMA 

8 SM-2425052 ADITYA NURJAMAN L SMPN 1 CIPAKU DITERIMA 

9 SM-2425154 ADNAN SHIYAMIN SIDIK L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

10 SM-2425156 AGNAN ALFARIJI L 
SMP IT NURUL HUDA 

UTSMANIYAH 
DITERIMA 

11 SM-2425125 AI NANI ANDRIANI P MTs AL HIDAYAH DITERIMA 

12 SM-2425064 AILSA NABILAH P MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

13 SM-2425145 ALDIANSYAH JALLALUDIN L MTs AL HIDAYAH CIOMAS DITERIMA 

14 SM-2425140 ALDY NAZILA RAMDHANI L SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

15 SM-2425065 ALEK PIRMANSAH L SMP 1 ATAP DITERIMA 

16 SM-2425054 ALFIRA ANNISA PUTRI P MTs MUHAMADIYAH DITERIMA 

17 SM-2425037 ALIPTA ROSTIANI SAPII P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

18 SM-2425045 ANDI LESMANA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

19 SM-2425059 ANDINI JULIYANTI SURYANA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

20 SM-2425143 ANDRE GUNAWAN L SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

21 SM-2425063 ANISA AYU HAMIDATUL ATSNA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

22 SM-2425095 ARIS SUHERMAN L MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

23 SM-2425041 AZRIL AZKIYA AL FAHRI L SMP MANAHIJUL HUDA DITERIMA 

24 SM-2425009 BAGUS ABDUL GANI L SMPN 2 LUMBUNG DITERIMA 

25 SM-2425151 CLARISA MUTIA KIRANI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

26 SM-2425012 DEDEN DENI HIDAYAT L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

27 SM-2425072 DEKA KOMARA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

28 SM-2425062 DELIS PUTRIANI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

29 SM-2425107 DENIS AGUSTIN L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

30 SM-2425060 DETA NURHAPSARI ASSADAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

31 SM-2425001 DEWI AULIA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

32 SM-2425015 DIAN ANWAR MUSADDAD L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

33 SM-2425149 DIANA ARDIANI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

34 SM-2425092 DIANI ARDIANI L MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

35 SM-2425036 DIKA NANDIKA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

36 SM-2425061 DINDA KANIA PUTRI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

37 SM-2425097 DINDA WULANSARI P SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

38 SM-2425002 DINI APRILIAN P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

39 SM-2425033 ELSA AULIA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

40 SM-2425024 FADILA FIRMANTA AL HUDA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

41 SM-2425136 FADLY  FERBIAN L SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

42 SM-2425031 FAJAR KOAMRA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

43 SM-2425071 FANNY AULIYA SAADAH P SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

44 SM-2425130 FEBIYA RESTU P SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

45 SM-2425029 FIAN SEPTIAN L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 



No. 
Urut 

No. Tes Nama Lengkap JK MTS/SMP Asal STATUS 

46 SM-2425035 FIKRI ILHAM NURHAKIM L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

47 SM-2425091 FITRI FAUZIAH P MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

48 SM-2425139 GIAN APRIYANTO L SMP IT SAADATUL ULFAH DITERIMA 

49 SM-2425066 GINA RAHMA HAYATI P MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

50 SM-2425058 GUGUM L MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

51 SM-2425153 HARDITA AGE TRIYATA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

52 SM-2425058 HENDRIANSYAH WAHYU PRATAMA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

53 SM-2425028 IBAR ASRORI L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

54 SM-2425026 IHSAN ALGIFARI L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

55 SM-2425129 IHSAN NURTSANI L MTs SIRNARASA DITERIMA 

56 SM-2425054 ILHAM FARID MAULANA L SMPN 1 LUMBUNG DITERIMA 

57 SM-2425121 INDRI TAZKIATUL AZHAR P SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

58 SM-2425158 IQRAN ALIFA NURFADILLAH L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

59 SM-2425157 IRFAN HILMI L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

60 SM-2425068 IRVAN MAULANA L MTsN 3 CIAMIS DITERIMA 

61 SM-2425131 JENY OCTAVIA PERTIWI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

62 SM-2425042 JIHAN INTAN NOVIANTI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

63 SM-2425115 JIHAN SABILAH MUSTOFA P SMP IT AL JAUHAR DITERIMA 

64 SM-2425144 JUITA AGUSTIANI P MtsN 4 MAJALENGKA DITERIMA 

65 SM-2425160 KAHFI MAULANA SATRIA L MTs AL-HIDAYAH DITERIMA 

66 SM-2425071 KAMILA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

67 SM-2425019 KASMAN L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

68 SM-2425098 KEVIN PRANA DIJAYA L SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

69 SM-2425030 LILIS APRILIA NINGSIH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

70 SM-2425014 MAMAN SALMAN L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

71 SM-2425049 MEISYA LATIFAH ZAHRA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

72 SM-2425155 MESYA MAULIDIA PUTRI P SMPN 1 LUMBUNG DITERIMA 

73 SM-2425119 MISKA NURBELLA P MTs MUSLIMIN DITERIMA 

74 SM-2425163 MOCHAMMAD FIKRI RAMDANI L 
SMP IT NURUL HUDA 

UTSMANIYAH 
DITERIMA 

75 SM-2425055 MOHAMAD RIZKI GUSTINAR L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

76 SM-2425017 MUHAMAD ARSYAD MUNAWAR L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

77 SM-2425103 MUHAMAD IRMAN SALOSA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

78 SM-2425016 MUHAMAD IRSYAD MUNAWIR L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

79 SM-2425135 
MUHAMAD RANGGA SAEPUL 

MUTAKIN 
L SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

80 SM-2425161 
MUHAMMAD EMKA DARMA 

WANGSA 
L MTs AR-RISALAH DITERIMA 

81 SM-2425063 MUHAMMAD RAIHAN PRATAMA L SMP AL KINDA DITERIMA 

82 SM-2425067 MUHMAD ARIF KHOIRUDIN L MTsN 3 CIAMIS DITERIMA 

83 SM-2425113 NADIA AULIA SALSABILA P 
SMP IT MIFTAHUL HUDA II 

BAYASARI 
DITERIMA 

84 SM-2425007 NAJA NURAZIZAH P 
MTs NURUL HUDA AL-

HUSNA 
DITERIMA 

85 SM-2425027 NANDANG GALIH NUGRAHA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

86 SM-2425018 NAUPAL RAIHANUL IBAD L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

87 SM-2425142 
NAYLA NAZWA RAMADANI 

SUTARNO 
P MTs MUSLIMIN DITERIMA 

88 SM-2425099 NAYLA SALSA SABILA P SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

89 SM-2425040 NENAH CHANIFATUL ADIBAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

90 SM-2425057 NENDY ANGGIA SAPUTRA L MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

91 SM-2425006 NENG SINTIYANI P 
MTs NURUL HUDA AL-

HUSNA 
DITERIMA 



No. 
Urut 

No. Tes Nama Lengkap JK MTS/SMP Asal STATUS 

92 SM-2425043 NOVAL RESTIANA L MTs MARGAHARJA DITERIMA 

93 SM-2425039 NURAINI SITI ALIFAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

94 SM-2425122 NURSELPIA P SMP IT AL-AMANAH DITERIMA 

95 SM-2425123 NURSILPI P SMP IT AL-AMANAH DITERIMA 

96 SM-2425070 NURUL MARIPAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

97 SM-2425118 OKA FITRIANSYAH L MTs MUSLIMIN DITERIMA 

98 SM-2425053 PALIPO LAKSA WIBOWO L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

99 SM-2425093 PAUZI PEBRIANSAH L MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

100 SM-2425162 PAZRUL MUBAROK L SMPN 1 SUKAMANTRI DITERIMA 

101 SM-2425104 PIO SAPUTRA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

102 SM-2425141 PUTRI MUTIYAN NISA P SMP IT NURUL HUDA DITERIMA 

103 SM-2425013 RAEHAN QIAN S L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

104 SM-2425137 RAFI IMAM ABDUL AZIZ M L MTs FADRIS  DITERIMA 

105 SM-2425021 RAHEL AMANDA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

106 SM-2425052 RANGGA SAPUTRA L MTs AL HIDAYAH DITERIMA 

107 SM-2425074 REHAN FIRMANSAH L MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

108 SM-2425073 REHAN FIRMANSYAH L AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

109 SM-2425114 RENI ANDRIANI P 
SMP IT NURUL HUDA 

UTSMANIYAH 
DITERIMA 

110 SM-2425011 RESSA RADITYA PASHA L SMPN 2 LUMBUNG DITERIMA 

111 SM-2425046 RESTI AGUSTINA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

112 SM-2425147 REZA FAHRUDIN P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

113 SM-2425094 RIAN L MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

114 SM-2425150 RIANTI APRILIANTI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

115 SM-2425152 RIJAL ABDUSSALAM L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

116 SM-2425117 RIJAL FASYA ALMABRUR L MTsN 12 CIAMIS DITERIMA 

117 SM-2425133 RIO MULYAWAN L SMPN 1 PANJALU DITERIMA 

118 SM-2425127 RIO YANUAR SAPUTRA L MTs MARGAHARJA DITERIMA 

119 SM-2425096 RIPA APRILIA DAPIAN L MTsN 6  CIAMIS DITERIMA 

120 SM-2425128 RIPAENI L SMPN 1 LUMBUNG DITERIMA 

121 SM-2425120 RIPKI AZHARI RAMDAN L MTsN 12 CIAMIS DITERIMA 

122 SM-2425048 RISKA ASRI JUWITA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

123 SM-2425105 RIZA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

124 SM-2425044 RIZCKY JULYAN SAPUTRA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

125 SM-2425146 RIZIEQ SHOHIBUL WAFA L 
MTs ISLAMIYYAH KIARA 

KUDA CIAWI 
DITERIMA 

126 SM-2425064 ROSITA P MTsN 3 CIAMIS DITERIMA 

127 SM-2425085 SARIP HIDAYAT L MTs As-Sakinah DITERIMA 

128 SM-2425124 SHOHIBBUL WAFFA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

129 SM-2425056 SIGIT PRIATNA L MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

130 SM-2425090 SILPIA LUPI P MTs AL IKHLAS SUSURU DITERIMA 

131 SM-2425023 SILVI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

132 SM-2425003 SILVI NURAENI P 
MTs NURUL HUDA AL-

HUSNA 
DITERIMA 

133 SM-2425106 SILVIATUL SUNANIH P SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

134 SM-2425050 SITI MARDIAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

135 SM-2425038 SITI ROBIAH ALADAWIYAH P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

136 SM-2425138 SOPIA NURPADILAH P MTs MUSLIMIN DITERIMA 

137 SM-2425030 SRI UTAMI P MTs AL HIDAYAH DITERIMA 

138 SM-2425111 SYIFA MAULIDIA ULFAH P SMP IT AL JAUHAR DITERIMA 

139 SM-2425126 TASYA AULIA PUTRI P SMP IT MIFTAHUL HUDA II DITERIMA 

140 SM-2425051 TIARA RAHMAWATI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 



No. 
Urut 

No. Tes Nama Lengkap JK MTS/SMP Asal STATUS 

141 SM-2425112 TIKA LISTIANI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

142 SM-2425022 TSANIA NURUL HUSNA ADE PUTRI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

143 SM-2425109 UJANG DENDA L SMPN 2 SUKAMANTRI DITERIMA 

144 SM-2425148 WAHYU PEBRIAN L MTs AL HASANIAH DITERIMA 

145 SM-2425110 WILDAN MAULANA L MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

146 SM-2425025 WULAN APRIYANTI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

147 SM-2425020 YANTI ROSMAWATI P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

148 SM-2425069 YOSEP SEPTIANA RAMLAN L SMPN 2 PANJALU DITERIMA 

149 SM-2425032 YULIA P MTsN 6 CIAMIS DITERIMA 

150 SM-2425074 YUSTI AMI SASKIA P SMPN 2 LUMBUNG DITERIMA 

 

Keterangan :  

L 84 

P 66 

Jumlah 150 

 

Ditetapkan di Ciamis 
Pada tanggal 05 Juli 2024 
Kepala,  
 
 
 
 
MISBAHUDIN  

 
 

 


